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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Håndtering af spiseklar fødevarer i
smørrebrødsafdeligen, herunder procedurer for nedkøling af
smørrebrød og kontrolleret håndtering af varmemad i
produktionskøkken samt procedurer for opbevaring af
varmemad i transportkasser.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, samt kontrolleret
at personale i produtionskøkken var iført i visuelt rent
arbejdstøj.

Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger
At prøver til undersøgelse for Listeria fra
forarbejdningsområder og udstyr (miljøprøver) er blevet
udtaget og undersøgt efter en egnet metode.

Temperatur køle- og fryser: Kontrolleret rumtemperatur i
samtlige køle- og frost inventar: Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Smørrebrødsafdeligen, varmekøkken, grønt køkken og samtlige
køle- og frost inventar og kontrolleret tørrevarelager.
Konkret vejledt om forbedring af is danelse i loftet og væg i
fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelsn, opvarmning og nedkøling, transport
varmholdelse og opbevaring køle- og frost.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (for varemodtagelsen,
opbevaring, transport af varm- og koldmad.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelsen, opvarmning og nedkøling, varmholdelse i transportkasser/varmskabe.

Konkret vejledt virksomheden at dokumentere/registrering af CCPér i egenkontrolprogram selv om at tidsfrister
er udgået.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Madplan for september 2023 for information om
allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Autorisations og godkendeler: Gennemgået virksomhedens autorisation, samt gennemgået
virksomhedens lokaler og aktiviteter. Disse stemmer overens med autorisationsskrivelsen: Ingen anmærkninger.

ID- Mærkning: Kontrolleret at virksomheden mærker med deres autoristaionnummer på transportkasser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt
risikoaoplysninger er uændret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60% er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab fra februar til juli2023/
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af økologiske fødevarer i tørrevarelager.


